
B
ro
j 
7
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 4
4
9
 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 449 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ISSN 2706-509X 
 

 

 

Broj 2 OTOK, 23. siječnja 2026. GODINA VII 

 

 

 

 
 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na 11. sjednici održanoj 

22. siječnja 2026. godine, temeljem  članka 21. Statuta 

Grada Otoka („Službeni vjesnik“ Vukovarsko – srijemske 

županije br. 14/09, 4/13, 6/18 i „Službeni vjesnik“ Grada 

Otoka br. 2/20, 2/21. i 3/2.) donosi 

 

 

O D L U K U 

o kupovini poslovnog udjela 

 

 

Članak 1. 

 

Temeljem Odluke o prodaji poslovnog udjela Općin-

skog vijeća Općine Vrbanja od 2. srpnja 2025. godine, 

KLASA: 363-01/25-01/5, URBROJ: 2196-31-01-1-25-10 

odobrava se kupovina poslovnog udjela u vlasništvu Opći-

ne Vrbanja, trg dr. Franje Tuđmana 1, OIB 10427349735, 

nominalnog iznosa 4.150,00 eura, koji čini 3,50 % teme-

ljenog kapitala društva Vranjevo d.o.o. za komunalne 

djelatnosti, Otok, V. Nazora 1/I, OIB 17434560655. 

 

Članak 2. 

 

Odobrava se kupovina poslovnog udjela poslovnog 

udjela u vlasništvu Općine Vrbanja, trg dr. Franje Tuđma-

na 1, OIB 10427349735, nominalnog iznosa 4.150,00 eura, 

koji čini 3,50 % temeljenog kapitala društva Vranjevo 

d.o.o. za komunalne djelatnosti, Otok, V. Nazora 1/I, OIB 

17434560655, od Općine Vrbanja, Trg Franje Tuđmana 1, 

OIB 10427349735, za što će Grad Otok platiti Općini 

Vrbanja kupoprodajnu cijenu od 6.340,00 eura, koliko 

iznosi 3,5 % od stvarne i procijenjene vrijednosti društva 

koju je utvrdio ovlašteni revizor. 

 

 

 

Članak 3. 

 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Otoka za provođe-

nje ove Odluke. 

 

 

 



S
tra

n
ica

 5
0
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 50 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 2 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od objave u 

Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 406-04/26-01/01 

URBROJ: 2196-3-01/01-26-3 

Otok, 22. siječnja 2026. godine 

 

PREDSJEDNICA  

GRADSKOG VIJEĆA 

Katica Novoselac, prof.  

i dipl. knjižničar 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na 11. sjednici održanoj 

22. siječnja 2026. godine, temeljem članka 21. Statuta 

Grada Otoka („Službeni vjesnik“ Vukovarsko – srijemske 

županije br. 14/09, 4/13, 6/18. i „Službeni vjesnik“ Grada 

Otoka br. 2/20, 2/21. i 3/2.) donosi 

 

 

O D L U K U 

o povećanju temeljenog kapitala društva Vranjevo  

d.o.o. za komunalne djelatnosti Otok 

 

 

Članak 1. 

 

Temeljni kapital trgovačkog društva Vranjevo d.o.o. za 

komunalne djelatnosti Otok, V. Nazora 1/I, (u nastavku: 

Društvo) povećava se za iznos od 259.860,00 eura koji će 

iznos Grad, nakon stupanja na snagu ove Odluke, uplatiti u 

novcu. 

Za iznos iz prethodnog stavka povećava se temeljni 

ulog Grada Otoka u Društvu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Članak 2. 

 

Budući da je društvu Vranjevo d.o.o. Otok posebnom 

odlukom povjereno obavljanje komunalnih djelatnosti koje 

su od posebnog interesa za Grad Otok te zbog problema u 

financijskom poslovanju i likvidnošću Društva utvrđuje se 

potreba za donošenjem ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

 

Društvo je u obvezi dostaviti Gradu Otoku, nakon 

utroška sredstava iz članka 1. ove Odluke, izvješće o utro-

šenim sredstvima. 

 

 

Članak 4. 

 

Obvezuje se Skupština i Uprava društva da nakon 

stupanja na snagu ove Odluke izvrši potrebne izmjene 

osnivačkog akta kako bi povećanje temeljenog kapitala 

Društvo bilo provedeno u sudskom registru. 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od objave u 

Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 406-04/26-01/02 

URBROJ: 2196-3-01/1-26-2 

Otok, 22. siječnja 2026. godine 

 

 

PREDSJEDNICA  

GRADSKOG VIJEĆA 

Katica Novoselac, prof.  

i dipl. knjižničar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 5
1
 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 51 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

 

Temeljem članka 13. stavka l. Zakona o pravu na pri-

stup informacijama (,,Narodne novine", broj 25/13, 85/15. 

i 69/22.) i članka 39. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik 

Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09, 4/13, 6/18. i 

Službeni vjesnik Grada Otoka 02/20., 2/21., i 3/21.) Gra-

donačelnik Grada Otoka donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

 

Članak 1. 

 

Marko Tadić, dip. iur., službenik ovlašten za privre-

meno obavljanje poslova pročelnika u Službi – Tajništvu 

grada, imenuje se za službenu osobu mjerodavnu za rje-

šavanje ostvarivanje prava na pristup informacijama (u 

daljnjem tekstu: službenikom za informiranje). 

 

 

Članak 2. 

 

Službenik za informiranje: 

1. obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, 

sukladno unutarnjem ustroju tijela javne vlasti, kao i 

rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informaci-

jama i ponovne uporabe informacija,  

2. unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i 

objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim 

dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

3. osigurava neophodnu pomoć podnositelja zahtjeva u 

vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih ovim Zakonom. 

 

Službenik za informiranje vodi upisnik o zahtjevima, 

postupcima i odlukama u ostvarivanju prava na pristup 

informacijama i ponovnu upotrebu informacija. 

Službenik za informiranje obavlja i druge poslove suk-

ladno Zakonu o pravu na pristup informacijama. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit 

će se u Službenom vjesniku Grada Otoka i na internet 

stranici Grada. 

 

 

Članak 4. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti 

Odluka o imenovanju službenika za informiranje, KLASA. 

008-01/20-01/26, URBROJ: 2188/08-02/1-20-1 od 28. 

prosinca 2020. godine. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 008-01/26-01/01 

URBROJ: 2196-3-02-26-1 

Otok, 16. siječnja 2026. godine  

 

GRADONAČELNIK 

Slavko Grgić, mag. ing. agr. 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 39. Statuta Grada Otoka (Službeni 

vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09, 4/13, 

6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka 02/20., 2/21., i 3/21.) 

Gradonačelnik Grada Otoka donosi 

 

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Savjeta  

Gradonačelnika Grada Otoka 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom osniva se Savjet gradonačelnika Grada 

Otoka – Savjet branitelja Grada Otoka. 

Savjet za branitelje je savjetodavno tijelo Gradonačel-

nika grada Otoka koje će Gradonačelniku biti potpora u 

radu u rješavanju problema braniteljske i stradalničke po-

pulacije i njihovih obitelji. 
 



S
tra

n
ica

 5
2
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 52 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 2 

 

Članak 2. 

 

U Savjet za branitelje imenuju se: 

1. Velimir Draženović, za predsjednika, 

2. Stjepan Krajčir, za člana, 

3. Blaž Topalović, za člana. 

 

 

Članak 3. 

 

Poslovi Savjeta za branitelje obuhvaćaju davanje stru-

čnih mišljenja i prijedloga rješavanja problema i potreba 

branitelja i stradalnika čime će se dodatno osnažiti insti-

tucionalna podrška istim. 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 561-01/26-01/02 

URBROJ: 2196-3-02-26-1 

Otok, 21. siječnja 2026. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Slavko Grgić, mag. ing. agr. 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

1. Odluka o kupovini poslovnog udjela 49 

2. Odluka o povećanju temeljenog kapitala društva Vranjevo d.o.o. za komunalne djelatnosti Otok 50 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

1. Odluka o imenovanju službenika za informiranje 51 

2. Odluka o osnivanju i imenovanju Savjeta Gradonačelnika Grada Otoka 51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Marko Tadić – 032 373 355 

Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 

Urednica: Marija Vuković 

 

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 

 




